
 
Akce je podpořena finančními prostředky ESF, 
které byly poskytnuty z OP Zaměstnanost. 

 

Čtvrtek 10. listopadu (Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava)  

9:00 – 17:00 / blok s lektorem 
              

 

DOPROVODNÝ program 10.11. 
18:00 – 19:00   Prohlídka Jihlavského podzemí       
                           (sraz u vstupu do městské knihovny, Hluboká 109/1) 

18:00 - 19:00   Kreativní workshop v Oblastní galerii Vysočina  
                          (sraz před Oblastní galerií, Masarykovo náměstí 24) 

       od 18:00    Společenské posezení s možností komentované prohlídky minipivovaru s degustací vzorků   
                           (Radniční restaurace a pivnice Jihlava, Masarykovo nám. 100/66.  
                           Zájemci o prohlídku na místě uhradí 165,- Kč/osoba.) 
                                                                                  

Akce se uskuteční dle aktuálních vládních nařízení platných v době konání. 

Finanční zdroje, tvorba projektů, jejich řízení a hodnocení;  
vazba na rozpočet obce / Blok „C“ 

Základní tréninkový blok je zaměřen na praktické tipy při tvorbě projektové žádosti a při řízení projektu. Přináší 

informace o vhodných aktuálních projektových zdrojích. Zahrnuje praktický nácvik přípravy fiše. Shrnuje základní 

principy hospodaření obce zejm. ve vazbě na připravované/realizované projektové záměry.   

 

Lektoruje: Jaroslav Švec, Libor Lněnička (ACSA) 

 

17:00 / Ukončení akreditovaného bloku, předání certifikátů za účast 

 
                                                           REGISTRACE: https://www.ZdravaMesta.cz/ps/registrace 

   

o Blok „C“ je jedním z celkových 3 tematických bloků akredit. vzdělávání NSZM (jarní, letní, podzimní).  

o Blok je určen všem účastníkům akreditovaného vzdělávání NSZM, kteří dosud toto téma neabsolvovali.  

o Blok je koncipován primárně pro koordinátory ZM a MA21. 

o Adeptům na závěrečný ("Zlatý") certifikát nabízíme online ústní test.  V případě zájmu, prosím, kontaktujte Kancelář 

NSZM: polackova@nszm.cz, 602 126 213. 

o Podrobná pravidla účasti na bloku a podmínky pro získání závěrečného certifikátu o účasti na vzdělávání viz: 

https://www.zdravamesta.cz/ps2022     

 

 

TRÉNINKOVÝ VZDĚLÁVACÍ BLOK 

         Podzimní Škola Zdravých měst 2022                  
Jihlava 

Paralelně s lektorským blokem probíhá  
10.11. velká Rozvojovna pro členy NSZM:  

 

https://www.zdravamesta.cz/ps/registrace
mailto:polackova@nszm.cz
https://www.zdravamesta.cz/cz/akce/podzimni-skola-zdravych-mest-2022

